CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

l AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 293 del 12/11/2015

OGGETTO : Impegno e liquidazione Fattura n° 43/5085 del 14.10.2015 alla ditta
“ELETTRICA INDUSTRIALE SRL “

Acquisto ricambi.
- Cig.: ZBF1655A27

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 * Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con del. N°13 del 15.12.2008, resa esecutiva in data 19.12.2008 con
protocollo n.25917/ VI11.7.5 dall'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale
Direzione Generale, Servizio Territoriale rurale, ambiente e infrastrutture ;

Ritenuto che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area
Tecnico-Agraria ai sensi dell' art. 24 punto 2, dello statuto Consortile ;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario del 09.12.1997 n°® 85, con la
quale sono state conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del
Servizio Tecnico-Agrario ;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 15 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio
Tecnico — Agrario ;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n°9 del 22.12.2014, approvata nei
termini di legge, con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione 2015

PREMESSO :

Come da precedenti determinazioni sullo stesso genere di argomento il Settore

Manutenzione ha ritenuto le spese per l'acquisto parti di ricambio elettriche per

gli impianti di sollevamento, rientra nel programma della manutenzione ai sensi
della L.R. N° 6/2008 Art.5 comma 2 lett. C;

Che il Settore Manutenzione del Consorzio, ha fatto presente che occorre

procedere all'acquisto di alcuni fusibili Mt di ricambio per limpianto di
Brunestica;

Che tale acquisto di materiale rientra nelle spese della stagione irrigua 2015 ;



1)

2)

4)

Che il Responsabile del Procedimento ha individuato la Ditta “ Elettrica
Industriale srl “ un fornitore di fiducia a cui affidare direttamente per il limitato

importo e la rapidita operativa la fornitura in oggetto;
CVISTA:

la fattura n°® 43/50740 del 23.09.2015 presentata dalla Ditta “ Elettrica Industriale
srl “ Cod. Ben. N.0000120 per un importo complessivo di € 417,24 iva inclusa per
l'acquisto dei materiali evidenziati in premessa, ritenute congruo dal
Responsabile del Procedimento e accertata I'effettiva consegna da parte della
ditta del materiale richiesto;

Richiamato il vigente regolamento consortile per i lavori, le forniture e i servizi
In economia ; '

RITENUTO necessario procedere in merito ;

RITENUTO che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del
Direttore del Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell’art.24,
punto 2 ), dello statuto Consortile;

DETERMINA

di impegnare, per quanto esposto in narrativa, la complessiva somma di € 417,24
iva inclusa della fattura n°® 43/50740 del 23.09.2015 per l'acquisto dei materiali
elettrici per gli impianti di sollevamento;

di individuare come da proposta del Responsabile del Procedimento Cod. Ben.
N°.0000120 la Ditta “Elettrica Industriale srl “ con sede a Quartu S.Elena - P.l
02843400926, IBAN 1T27j0312704801000010000052 quale fornitore del materiale

sopra descritto ;

di imputare e liquidare, come da proposta del Responsabile del Procedimento la
relativa complessiva spesa di € 417,24 iva incluso con impegno di spesa
n°.2015/598/0. al cod.Cap. 1.7.708.2 spese di competenza con oggetto “Costi per
Manutenzione impianti di sollevamento e irrigazione del comprensorio consortile” del
bilancio di previsione 2015 che presenta la necessaria disponibilita ;

Di inviare il presente provvedimento all’Area Amministrativa e Settore Ragioneria ;

IL DIRETTORE DELL’AREA-TECNICO-AGRARIA

( Dott. lng.%co Moritto )
"

V

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria 3

VISTO DELL’AREA AMMINISTRATIVA
( Rag. V}giﬁ\ﬂortello )

_____ e A}\

J v

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione all'albo del Consorzio, e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno

IL DIRETTORE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(Dott. Peppjifio,6ggiano)
(e

Avverso la presente determinazione e ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni & ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di

pubblicazione degli atti stesso

\@éﬁgf ®
) \ (:) = "4 " Z o prem ¥ .
RP/rp &\ Copla conforme alforiginale
J “‘H:w;\r.;“"f\!”‘ T . o~ N .
E\D/ﬂww‘ﬂ-‘*f )‘*1‘ i Dirsttore di Ar@;g(ec:mccwﬂ\grana

S
NI
\4\":\3 # *<Jé

e o™

& &/ Ing. Frined ORITTO)
O (e /55;5
7”’&»



